Но когда я отказался от дисциплин такого рода, все вещи, даже

igneis demonia cuncta feriebas.

Quot ictus tibi dabas, tot muros ferreos temptationibus obiciebas quot verbera suscipiebas, tot scuta celica contra demonum tela opponebas.

Quot ulterius ictus tibi conferebas, tot arma angelica recipiebas, tot turre aureas et castra argentea tibi fabricabas. Quotquot per amplius ictus recipiebas, a tot ictibus penarum viventes et defunctos liberabas, tot gaudia Michi omnibusque Sanctis et Angelis generabas, totque tristitias a te deponebas, totidemque carnis spurcicias ac tot mentis concupiscentias a te depellebas, quinymmo tot tristitias ac vinculis atque carceribus demonia cuncta afficiebas, vinculaabas, et incarcerabas(?).

At ille ait: O Domina mea iam pro certo per omnia verissimum esse comperi quod narrastis.

Nam cum dudum infinitis peccatis eciam gravissimis repletus essem et horribilissimis, ut iam nullo modo a peccato abstinere possem, post huiusmodi Disciplinas mox statim contra meam spem et (fol. 204, col. c) omnium meorum Confessorum resurrexi, et mox omnes alios eciam devotissimos in oratione, vigilijs, abstinentijs, ieiunijs, ceterisque exercitijs devotionis superavi, adeo quod per maximum videbar michi sufferre potuisse martirium.

Ob hoc funibus cordis et flagellis durissimis sepius totum corpus meum sanguinabam, maximo cum fervore et potestate.

Sed quando Disciplinas huiusmodi dimisi, omnia eciam facillima fuerunt michi difficillima.

Quamvis autem in principio difficile erat minimum ictum recipere, tamen paulopost facilissimum fuit eciam horrendas suscipere percussuras, ymmo eciam gaudiosum, adeo quod quodcumque quoniam tristitias magnis et temptationibus eram afflictus, per huiusmodi Disciplinas reddebam me letum pre omnibus alijs, fortemque contra peccati temptamenta, adeo quod magis voluissem pati omnia mundana supplicia, quam unum solum peccatum mortale committere ex certa scientia.

Sed heu me miserum, quia de omni bono

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

sic ut maluissem pati omnia mundana supplicia, quam unum solum peccatum mortale committere ex certa scientia.

Sed heu, me miserum, de omni bono spirituali nauseam nunc habeo et taedium, et omni malo praessus sum, et immersus in profundum.

Verumtamen, o Regina Misericordiae super hoc misero mihi indulge, quia ut melius nosti, verecundia has dimisi et pudore”.

Cui illi : “Fili da Mihi manum tuam”.

Qua humiliter oblata, apprehendit dexteram, et ait: “Fili, Regiam nunc tibi ostendo Disciplinam, facilimam generalissimam, et fructuosissimam, sicque digitis suis pellem manus suae, ictibus paucis coepit comprimere”.